
 

Místní akční plán III v ORP Třinec 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021138  Stránka 1 

 

Projekt „Místní akční plán III v ORP Třinec“ 

 
Zápis z jednání dne 11. 10. 2022 od 14:00 hod. 

 

PRACOVNÍ SKUPINA PRO ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI 
 

 

Místo konání: Střední, základní a mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, příspěvková 

organizace 

 

Účastníci jednání: viz prezenční listina 

 

Program setkání: 

Pracovní skupina se výjimečně setkala v nově zrekonstruovaných prostorách Střední, základní a 
mateřské školy, Třinec, Jablunkovská 241, p.o. První část setkání zahájil ředitel školy PhDr. 
Dalibor Pyszko. Po krátkém úvodu následovala prezentace, během které se všichni přítomní 
seznámili s možnostmi vzdělávání dětí, které vyžadují zvláštní péči. 
Po prezentaci obě zástupkyně školy provedly hosty po nově zrekonstruovaných prostorách 
budovy školy 
Dalším bodem programu byla výměna zkušeností s činností školních poradenských týmů, sdílení 
příkladů dobré praxe, výměna námětů a nápadů pro další činnost. 
 

Další body jednání: 

Příprava aktivit za skupinu Rovné příležitosti na období od 1. 9. 2022 

Příprava plnění ze schůzky 19. 9. 2022 pro nejbližší období 

Diskuse k ročnímu akčnímu plánu na rok 2023  

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

 

 

 

 

Termín dalšího setkání: bude upřesněno 

 

Zapisovatel: Mgr. Bohuslava Burá 

 


